
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234763

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 18:32:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 273

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/05/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM GUIAS E SARJETAS
EM TRECHOS DE MULTIPLAS RUAS DO MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 100339/2022.
Resumo:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM GUIAS E SARJETAS
EM TRECHOS DE MULTIPLAS RUAS DO MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº 100339/2022.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2022 00:00:00 ata da sessão Baixar

03/05/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234763/pspan-stylebackground-colorwhitestrongservicos-de-infraestrutura-pavimentacao-asfaltica-com-guias-e-sarjetas-em-trechos-de-multiplas-ruas-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulistastrongspan-nos-termos-dostrong-convenio-n-1003392022strongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16482790fc9218517ad2708b77c10c45.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45780ab3b49eead19d3a4d836e238f75.zip

